GUARAPREV – Previdência Social dos Servidores da
Prefeitura de Guaratuba

R. José Bonifácio 367 – Centro, Guaratuba – PR | CEP 83280-000
(41) 3472-8740 (WhatsApp) | (41) 3472-8740

guaraprev@guaratuba.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 11/2023

DISPÕE DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO APÓS
RECURSOS,  DO  EDITAL  DE  ABERTURA  DO
CONCURSO  PÚBLICO  MUNICIPAL  DO
GUARAPREV - EDITAL N° 01/2023

A  Diretora  Presidente  do  GUARAPREV,  Tatiana  Maia  Vieira,  no  uso  de  suas
atribuições legais;  considerando o  Edital  n°  01/2023,  de  Abertura  do Concurso Público  do
GUARAPREV;

Considerando o Edital nº 10/2023 com as respostas aos recursos contra o gabarito
provisório, publicado no dia 27/07/2023;

TORNA PÚBLICO

Art. 1° - A publicação do Gabarito Após Recursos, conforme estabelecido no Edital
de  Abertura  do  Concurso  Público  nº  001/2023,  da  Previdência  Social  dos  Servidores  da
Prefeitura de Guaratuba, conforme Anexo deste Edital.

Art.  2º  -  A  Publicação  do  Resultado  da  Prova  Objetiva  com  os  critérios  de
desempate, será publicado em edital específico.

Publique-se e cumpra-se.

Guaratuba, 27 de julho de 2023.

TATIANA MAIA VIEIRA
Diretora Presidente da Previdência Social dos Servidores da

Prefeitura de Guaratuba - GUARAPREV

mailto:guaraprev@guaratuba.pr.gov.br

GUARAPREV – Previdência Social dos Servidores da
Prefeitura de Guaratuba

R. José Bonifácio 367 – Centro, Guaratuba – PR | CEP 83280-000
(41) 3472-8740 (WhatsApp) | (41) 3472-8740

guaraprev@guaratuba.pr.gov.br

ANEXO
Gabarito da Prova Escrita

ADVOGADO
01 : B 02 : A 03 : B 04 : D 05 : C 06 : D 07 : A 08 : E 09 : D 10 : N
11 : E 12 : C 13 : E 14 : D 15 : B 16 : D 17 : N 18 : D 19 : N 20 : C
21 : E 22 : A 23 : C 24 : D 25 : A 26 : E 27 : B 28 : A 29 : E 30 : C
31 : A 32 : B 33 : N 34 : B 35 : E 36 : D 37 : E 38 : E 39 : A 40 : E

ANALISTA PREVIDENCIÁRIO
01 : B 02 : A 03 : B 04 : D 05 : C 06 : D 07 : A 08 : E 09 : D 10 : N
11 : E 12 : C 13 : E 14 : D 15 : B 16 : D 17 : N 18 : D 19 : N 20 : C
21 : D 22 : D 23 : E 24 : C 25 : E 26 : C 27 : C 28 : D 29 : C 30 : C
31 : E 32 : D 33 : A 34 : A 35 : A 36 : B 37 : B 38 : N 39 : D 40 : E

CONTADOR
01 : B 02 : A 03 : B 04 : D 05 : C 06 : D 07 : A 08 : E 09 : D 10 : N
11 : E 12 : C 13 : E 14 : D 15 : B 16 : D 17 : N 18 : D 19 : N 20 : C
21 : D 22 : C 23 : A 24 : E 25 : B 26 : C 27 : B 28 : E 29 : D 30 : D
31 : B 32 : A 33 : B 34 : C 35 : E 36 : E 37 : C 38 : A 39 : B 40 : D

SERVENTE DE LIMPEZA
01 : B 02 : E 03 : C 04 : B 05 : D 06 : E 07 : A 08 : C 09 : E 10 : A
11 : D 12 : B 13 : C 14 : E 15 : A 16 : C 17 : D 18 : E 19 : A 20 : B
21 : E 22 : D 23 : C 24 : C 25 : C 26 : D 27 : B 28 : A 29 : B 30 : A

TÉCNICO ADMINISTRATIVO
01 : B 02 : E 03 : D 04 : A 05 : C 06 : E 07 : A 08 : B 09 : A 10 : D
11 : E 12 : B 13 : D 14 : C 15 : D 16 : C 17 : B 18 : E 19 : A 20 : D
21 : B 22 : C 23 : E 24 : D 25 : D 26 : C 27 : B 28 : C 29 : D 30 : E

mailto:guaraprev@guaratuba.pr.gov.br

		2023-07-27T18:16:35-0300